АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 мая 2016 года

                       № 47
с. Любомировка

┌О снятии с учета  в качестве нуждающегося ┐
   в жилом помещении
        В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Снять с учета  в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий в связи с утратой оснований (смерть лица принятого на учет в качестве нуждающегося    в жилом помещении ), следующих граждан:

      - Киричек Елизавету Филипповну - свидетельство о смерти  II-КН  № 673932 от 18.05.2016 г.
       2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Любомировского сельского поселения Ольгу Анатольевну Михееву.
Глава сельского поселения                                                      В.А.Бондаренко